

## Czy wiesz że...

Za uczestnictwo w szkoleniach organizowanych przez Biuro Karier PWSZ w Nysie otrzymujesz dodatkowe punkty przy przyznawaniu stypendium Rektora?

Wesołych Świąt Bożego Narodzenia

oraz Szczęśliwego Nowego Roku!

Niech Państwa życie prywatne i zawodowe  
obfituje w sukcesy i zawsze przynosi satysfakcję,

a wyznaczone ścieżki kariery będą tymi  
właściwymi!



[www.biurokarier.pwsz.nysa.pl](http://www.biurokarier.pwsz.nysa.pl)

REGIONALNE CENTRUM TRANSFERU WIEDZY I TECHNOLOGII INNOWACYJNYCH PRZY PWSZ W NYSIE  
Projekt nr WND-RPOP.01.01.01-16-013/10 Umowa nr RPOP.01.01.01-16-013/10-00

Investujemy w Twoją przyszłość

## Biuletyn informacyjny Biura Karier

GRUDZIEŃ  
2015



## JAK ZNALEŹĆ PRACĘ W XXI WIEKU? 5 RZECZY, O KTÓRYCH ZAPOMINASZ!

Większość kandydatów ogranicza się do zwykłego wysłania CV, a to tylko część możliwości. Często spotyka się osoby, które boją się rozwiązań od dawna funkcjonujących na zachodzie. Rynek pracy, a przede wszystkim sposoby jej szukania stale się rozwijają. Jeżeli aktualnie zadajesz sobie pytanie – jak znaleźć pracę, użyj wszystkich dostępnych narzędzi.

**Daj się zauważyć i znajdź lepszą pracę!**

Oto 5 rad dla każdego, kto szuka pracy:

### 1. Na pierwszym miejscu: KONTAKTY!

Warto rozpocząć poszukiwanie pracy od poinformowania o tym znajomych. Niestety wśród ludzi panuje przekonanie, że nieposiadanie pracy jest czymś wstydliwym, więc lepiej się z tym zmierzyć samemu. Nic bardziej mylnego! Każdy, kto wie, że poszukujesz pracy staje się Twoim pośrednikiem, który potencjalnie może mieć dla Ciebie ciekawą ofertę.

### 2. Pamiętaj, że Twój wizerunek w sieci ma znaczenie!

Rekruterzy googlują imiona i nazwiska swoich kandydatów. Przed pójściem na rozmowę kwalifikacyjną wpisz swoje imię i nazwisko w i zobacz, co znajdziesz. Jeśli są strony, na których nie chcesz się pojawiać, to koniecznie napisz do administratorów wiadomość z prośbą o usunięcie Twoich danych. Jeżeli masz otwarty profil na Facebook pod swoim imieniem i nazwiskiem, ZAMKNIJ go dla nieznanym. Kompromitujące zdjęcia i wpisy na Facebook nie pomagają znaleźć pracy, a nawet eliminują Cię z grona potencjalnych kandydatów.

**PRACA SAMA CIĘ NIE ZNAJDZIE!**

### 3. Potwierdzenie w mediach społecznościowych to konieczność!

Zastanawiasz się jak znaleźć pracę w sieci? Przede wszystkim daj się znaleźć! Załóż profil na LinkedIn i dopracuj go do perfekcji. Użyj wszystkich możliwych narzędzi, by miernik Twojego profilu wskazywał poziom „mistrzowski”. Dodaj doświadczenie, umiejętności i rekomendacje od byłych współpracowników. Jeżeli chcesz zdobyć rekomendacje - poproś o nie.

### 4. To samo CV dla wszystkich ogłoszeń = BŁĄD!

Często osoby, które będą ubiegać się o pracę chcą stworzyć CV uniwersalne, które można wystać do każdego potencjalnego pracodawcy bez względu na branżę. Niestety takie CV nie istnieje! Bo czy jesteś idealnym kandydatem na każde stanowisko? Nie. Dlatego postaraj się różnicować i profilować swoje CV. Nie oznacza to wpisywania różnych celów zawodowych. Ekspozowanie określonego doświadczenia do branży lub środowiska jest niezwykle ważne.

### 5. Znajdź pomysł na siebie!

Znajdź pomysł na siebie i zobacz, jak wyznaczać cele zawodowe. Dlaczego to takie ważne? Kandydaci, którzy mają przemyślaną wizję kariery sprawią lepsze wrażenie na rozmowach kwalifikacyjnych. Często wiedzą, co konkretnie i dlaczego chcą robić. Zaangażuj innych do pomocy w realizacji Twojego pomysłu. Mów znajomym co chcesz osiągnąć. Bądź aktywny w mediach społecznościowych się poszukiwaniem pracy, bierz aktywny udział w życiu grup, zyskuj więcej profesjonalnych kontaktów.

**W samym CV zaznacz swój cel zawodowy - będzie Ci o wiele łatwiej!**

źródło: [www.interviewme.pl](http://www.interviewme.pl)

[facebook.com/biurokarierpwsznysa](https://facebook.com/biurokarierpwsznysa)

**ZBUDUJ SWOJĄ KARIERĘ!**

